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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42728801H

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit Sotiri Event
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kavaje,Rruga e Mojsive,Pasuria me Numer 
nr.4/984 Zona Kadastrale 8552 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime audiovizuale, sherbime deejay (Dj), sherbime 

ndricimi, sherbime vid-eo, sherbime stage(Podium),sherbime 
Ledwall (Ekran Led). Import-Export,tregtimin e artikujve te 
ndryshem me shumice dhe pakice si pajisje te ndryshme te 
fo-nise,zerit,riparim,montim,tregtim te pajisjeve dhe 
sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore 
si dhe riparimin e tyre. Dhenia me qera e perdorimit te 
pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndricimit 
professional.Organizimit I koncerteve dhe spektakleve te 
ndryshme me keto pajisje. Projektime dhe instalime te 
sistemit te fonise,zerit ndricimit 
professional,video,ledwall,ekran 
led,projector,kamera,skena,podium sisteme 
perkthimi,sisteme per konferen-ca. Import-export dhe 
sherbime te ndryshme te lidhura me sistemet audiovizua-
le.Organizim  dhe menaxhim eventesh te ndryshme 
konsulence dhe menaxhim pro-jekti, kontraktim pajisjesh te 
ndryshem per realizimin e aktiviteteve dhe evente-ve. 
Reklama elektronike, Sherbime te ndryshme marketingu.
Donika Sotiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2024                Deri: 08/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiSotiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sotiri Event
E-Mail: kristisotiri@hotmail.com  
Telefon: 0693248154  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267227-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3687C0C1-EEEC-446C-8217-3EB395411479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C93E0F1-611B-4FFA-86F6-6D5E6BFA6968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71997EB-FF78-4873-AEAE-A1B9367D9C68

